
www.schiedel.com/lv

Rondo Advanced

21. gadsimta dūmvadu sistēma
visu veidu kurināmā materiālam



malkas plīts / kamīns

cietā kurināmā apkures katls

gāzes apkures iekārta

granulu apkures iekārta

gāzes kondensācijas apkures iekārta

iekārta ar neatkarīgu gaisa padevi pa dūmvadu

pa ventilācijas kanālu

pa dūmvadu - ap keramikas cauruli

pa siltinātu kanālu

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Apkures iekārta
Kurināmais materiāls

Skābekļa pieplūde
apkures iekārtai

SCHIEDEL dūmvadu piedāvājums ikvienam

augstākā kvalitāte
universāla dūmvadu sistēma
piemērots arī zema enerģijas patēriņa mājām

inovatīva trīs slāņu sistēma
plānsienu izostatiskā keramikas caurule

 

Schiedel kvalitāte
pievilcīga cena
tehniskās keramikas oderējums

KĀ IZVĒLĒTIES PAREIZO DŪMVADU?

Kāpēc SCHIEDEL dūmvads?

Dūmvadu tehnoloģiju attīstība un ražošanas tradīcijas vairāk nekā 70 gadus.
Regulāra izejmateriālu kvalitātes un ražošanas procesa uzraudzība.
Lielākais un modernākais ražotājs Eiropā ar uzticamu kvalitāti.
Pilnvērtīgs dūmvadu komplektu nodrošinājums.
Vienkārša un ātra dūmvadu montāža (ievērojot montāžas instrukciju) - izmaksu ietaupījums.
Kvalitatīvs un ar garantiju.

1



Vairāk par sistēmu un citiem piederumiem mājas lapā
www.schiedel.com/lv

Papildpiederumi kopīgi ar Absolut un Rondo Plus dūmvadiem.

Konuss

Dūmvada bloks

Pieslēguma trejgabals 90°

Revīzijas durvis baltas

Dūmvada virsjumta posma apdares varianti:

Papildpiederumi:

inovatīva dūmvadu sistēma

plānsienu keramikas caurule
- jauna ražošanas tehnoloģija, maksimālai keramikas izturībai
  pret augstām temperatūrām un mitrumu
paredzēts visu veidu kurināmam, īpaši piemērota mitriem apstākļiem

izolācija ar vēdināšanu

sistēma - bloks + siltumizolācija + jauna izostatiskā caurule

izturīga pret skābēm, koroziju, mitrumu

mainot kurināmā veidu, nav nepieciešams modificēt dūmvadu

drošs pret sodrēju degšanu

vieglbetona vai nerūsējoša tērauda nosegplāksne

FINAL bloki -
sarkans, brūns,
melns

Izolācijas vēdināšanas reste
(gaisa pieplūde vēdkanāliem)

Vieglbetona
apdare
(baltā
apmetuma,
ķieģeļu
sarkanā vai
brūnā krāsā)

Pieslēgumu
ārējās pārejas
(viegla un
pareiza
pieslēgšanās)

Pieslēguma
iekšējā pāreja
(mazāku
diametru
ērtai
pievienošanai)

FINAL bloki
sarkani
(betona elementi
ar ķieģeļu imitāciju)

gatava (samontēta) dūmvada pamatne
66cm (uz pasūtījumu)
montāžas kļūdu izslēgšana
izvēloties pamata komplektu
montāžas laika ietaupījums
ērta apstrāde

Lietuscepure 
(pasargā dūmeju
no lietus)

Dūmvada
stiprinājuma
komplekts
(universāls,
dūmvadu
statiskai
nostiprināšanai)

Dūmvada uzbūve

Izostatiskā keramikas
caurule 66cm

keramzīta bloks

Izolācijas
loksne

Schiedel RONDO ADVANCED

- INOVATĪVA dūmvadu sistēma

Ieteicamais lietojums:
kamīni, krāsnis, cietā un granulu kurināmā katli,
gāzes katli (ne kondensācijas)

3 kārtēja 30 GADU GARANTIJA
(pret sodrēju degšanu, mitruma iedarbību, pret korozijas iedarbību)

Dūmvada pamatne

Vieglbetona vai
nerūsējoša tērauda
nosegplāksne

2



 

 

Dūmvada apdare FINAL bloki

Dūmvada shēma Schiedel Rondo Advanced

Priekšrocības:

• universāls
• iztur sodrēju degšanu 
• skābju izturīgs

•  viegla un ātra montāža
pateicoties novatoriskām funkcijām

•  vidi saudzējošs

Atbilst standartiem:

•  T400  N1 D 3 G50
•  T600  N1 D 3 G100

•  T200   N1 W 2 O00

Schiedel piedāvā dūmvada stiprinājuma elementu pie jumta konstrukcijas,
statiskai nostiprināšanai. Uzticams risinājums skursteņa drošībai.

Pamatkomplekts - viss nepieciešamais dūmvada izbūvei:
bloki, izolācija, keramikas caurules un trejgabali, 
kondensāta trauks, tīrīšanas durvis, ventilācijas reste, 
nosegplāksne ar stiprinājumiem, revīzijas blīve, šuvju
līdzinātājs, java, blīvētājs.

Dūmvada komplektācija:

h3

Variants ar 45 ° savienojumu

Lai savienotu dūmvadu 45°
leņķī, blokos jāizgriež lielāka
augstuma atvere. Atveres
apakšējā mala ir tā, kur
beidzas iepriekšējā caurule.

UZMANĪBU,
jānodrošina atstarpe līdz blokam!

Frontālā
izolācija

Pieslēguma
pāreja

Caurule
savienošanai
ar apkures
iekārtu
Frontālā
izolācija

Hidroizolācija

 

Izolācijai jābūt 8cm
zem bloka līmeņa

Konuss

Vieglbetona apdare

Plānsienas keramiskā
izostatiskā caurule

Dūmvada stiprinājuma
komplekts

Starpstāvā jāievēro
ugunsdrošs attālums
un jānoizolē ar
ugunsdrošu izolāciju

Dūmvada pieslēgums
ar frontālo izolāciju
un apmetuma gredzenu
ar vai bez sieta

D
ūm

va
da

 a
rm

ēš
an

a,
 s

ta
tis

ku
m

a 
no

dr
oš

in
āš

an
ai  

G
at

av
a 

dū
m

va
da

 p
am

at
ne

 

Sa
m

on
tē

ja
m

a 
dū

m
va

da
 a

pa
kš

a
 

Hidroizolācija

Pieslēgumu (trejgabalu) dūmvadā iemontēt atkarībā no 
plānotās apkure iekārtas vajadzībām.
Pieslēguma augstums nav atkarīgs no caurules garuma, to 
var pilnībā pielāgot (nogriežot cauruli zem trejgabala).
Ja dūmvada virsjumta daļas augstums ir 
≥1m, tad iesakām dūmvadu pastiprināt ar armatūru
(D8 līdz 10mm) un javu bloku armēšanas dobumos.

Dūmvada FINAL bloki veido ķieģeļu 
dūmvada izskatu.  

Betona elementi ir ar dizainu - 
ķieģeļu imitācija.  

Final bloki tiek montēti parasto 
bloku vietā. Pateicoties armēšanas 

kanāliem stūros, tos var armēt statiskai stiprināšanai.  

Dūmvada virsjumta daļa no 1m ir obligāti jāarmē un ieteicams, lai 
tā nebūtu garāka par 3m. Ja dūmvada virsjumta daļa ir >3m tad 
dūmvada stiprināšanai jālieto atsaites. Dūmvadam ir jābūt 
armētam zemjumta daļā vismaz tādā pašā garumā, kāds tas ir virs 
jumta. Vislabāk līdz starpstāva apakšai. (piem., ja virsjumta daļa ir 
1,5m, tad zem jumta arī jābūt armētam posmam min.1,5m 
garumā).

Inovatīva, universāla dūmvadu sistēma visu veidu kurināmiem 
materiāliem ar jaunu, vēl labāku keramisko cauruli. Keramikas 
caurules savienojums ļauj saīsināt cauruli pēc nepieciešamības. 
Caurules garums 66 cm nodrošina ātrāku un vieglāku montāžu.

Sistēmai var izmantot modernu nerūsējošā tērauda nosegplāksni.

Sistēmā ietilpst keramzītbetona bloki ar pamatni (uz pasūtījuma), 
ātrākai un ātrai montāžai.

Dūmvads sākas ar gatavu pamatni, kas nepieļauj kļūdas un 
ievērojami atvieglo montāžu.

Universāla skursteņu sistēma visu veidu kurināmiem materiāliem.
(nav piemērots gāzes kondensācijas katliem)
Iespēja izvēlēties vienas un divu dūmeju dūmvadus vienā blokā ar vai 
bez ventilācijas.

Ventilācijas kanālu var izmantot elektroinstalācijas ierīkošanai - 
apgaismojuma kabeļiem, vannas istabas ventilācijai, virtuves 
ventilācijai - tvaika nosūcējiem. Elektroinstalācija no saules paneļiem.

Dūmvadam ir  3 kārtēja 30 gadu garantija - izturība pret koroziju,
sodrēju degšanu, mitrumu.

Schiedel RONDO ADVANCED

3

KERAMISKĀS dūmvadu sistēmas

• T4001) N1 W 2 O50

EN 13063-1:2005 + A1: 2007 EN 13063-2:2005 + A1: 2007

1) Bez elastomēra blīvētāja (Rotempo)



Keramisko detaļu sortimentsRONDO ADVANCED sortiments

4

KERAMISKĀS dūmvadu sistēmas

diametrs
(cm) 

ārējie
izmēri
(cm)

svars
(kg/m)

tips
ventkanāla

izmēri
(cm)

Vienas dūmejas dūmvads
14 32/32 74 R ADV 14 —
16 32/32 76 R ADV 16 —
18 36/36 88 R ADV 18 —
20 36/36 89 R ADV 20 —

Vienas dūmejas ar ventilācijas kanālu dūmvads
14 32/46 104 R ADV 14+V 10/22
16 32/46 106 R ADV 16+V 10/22
18 36/50 120 R ADV 18+V 10/26
20 36/50 122 R ADV 20+V 10/26

Divu dūmeju dūmvads
14/14 32/59 131 R ADV 14/14 —
16/16 32/59 144 R ADV 16/16 —
14/18 36/64 156 R ADV 14/18 —
16/18 36/64 163 R ADV 16/18 —
14/20 36/64 158 R ADV 14/20 —
16/20 36/64 164 R ADV 16/20 —
18/20 36/67 158 R ADV 18/20 —
20/20 36/67 160 R ADV 20/20 —

Divu dūmeju ar ventilācijas kanālu dūmvads
14/14 32/72 157 R ADV 14V14 10/22
16/16 32/72 170 R ADV 16V16 10/22
14/18 36/81 188 R ADV 14V18 14/26
16/18 36/81 195 14/26
14/20 36/81 190 R ADV 14V20 14/26
16/20 36/81 197 R ADV 16V20 14/26
18/20 36/83 189 R ADV 18V20 13/26
20/20 36/83 190 R ADV 20V20 13/26

Schiedel RONDO ADVANCED

R ADV 16V18

diametrs
(cm)

ārējie
izmēri
(mm)

garums
(cm) 

tips svars
(kg)

ISO2 keramiskā caurule

14
16
18
20

ABS keramikas tīrīšanas trejgabals

66

152
173
193
215

66
66
66
66

R ADV 14
R ADV 16
R ADV 18
R ADV 20

4,1
4,7
5,0
7,0

14
16
18
20

152
173
193
215

33
33
33
33

R ADV 14
R ADV 16
R ADV 18
R ADV 20

2,2
2,7
2,9
3,6

ABS keramikas pieslēguma trejgabals 90°

ABS keramikas pieslēguma trejgabals 90°

-

14
16
18
20

152
173
193
215

33
33
33
33

R ADV 14
R ADV 16
R ADV 18
R ADV 20

2,8
3,1
3,7
4,5

-
16
18
20

-
173
193
215

-
66
66
66

-
R ADV 16
R ADV 18
R ADV 20

-
5,9
6,7
8,9

KOMPLEKTU CENAS

Diametrs cm 14 16 18 20

Bloka izmērs cm 32 / 32 32 / 32 36 / 36 36 / 36

Dūmeņa augstums EUR EUR EUR EUR
5,00 1001,29 1042,66 1118,25 1204,50

6,00 1115,51 1164,32 1259,12 1341,46

7,00 1203,10 1256,92 1372,83 1468,87

8,00 1340,41 1401,65 1503,66 1605,80

9,00 1440,08 1506,33 1616,37 1732,21

10,00 1554,29 1627,97 1757,22 1869,14

14+V 16+V 18+V 20+V

32 / 46 32 / 46 36 / 50 36 / 50

EUR EUR EUR EUR
1119,81 1161,19 1278,15 1364,40

1255,13 1303,93 1438,37 1540,75

1375,88 1439,71 1590,47 1686,51

1521,21 1582,45 1750,67 1862,83

1642,95 1709,20 1903,75 2009,57

1778,25 1861,95 2063,95 2185,88

Visas cenas ieskaitot PVN.
Cenā iekļauts: dūmvada bloki, keramiskās caurules, izolācija, tīrīšanas trejgabals, pieslēguma trejgabals, uzstādīšanas 
komplekts, mūrjava, europaletes.

Kontaktinformācija:
SIA MONIER 
Tīraines iela 1, Rīga, Latvija, LV-1058

T +371 67629056 
F  +371 67629713

www.schiedel.com/lv 
www.bmimonier.lv 

jumts@bmigroup.com 
www.facebook.com/bmilatvija

Monier SIA patur tiesības mainīt cenas.


